המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בתנאים שנקבעו בהחלטות קודמות לרבות אזוק אלקטרוני ובכפוף להפקדת העירבון הכספי החדש.

מוסבר למשיב כי ככל שיפר את תנאי השחרור פעם נוספת, ייעצר עד תום ההליכים נגדו ויחולטו העירבון והערבויות.

החלטה זו תיכנס לתוקף בתאריך 21.4.15 שעה 13:00.

להודיע לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ה, 20 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.